
主な手数料一覧

　　令和５年２月１日（水）以降の主な手数料は以下のとおりです。

　　その他の手数料につきましては、ホームページまたは店頭窓口にてご確認ください。

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 220円

他金融機関あて 600円

同一店内 330円

本支店あて 330円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 440円

他金融機関あて 770円

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 270円

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 330円

他金融機関あて 440円

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 380円

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 330円

他金融機関あて 550円

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 380円

同一店内 110円

本支店あて 110円

系統金融機関あて（県外系統を含む） 330円

他金融機関あて 550円

同一店内 無料

本支店あて 無料

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 210円

同一店内 無料

本支店あて 無料

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 270円

同一店内 無料

本支店あて 無料

系統金融機関あて（県外系統を含む） 330円

他金融機関あて 440円

同一店内 無料

本支店あて 無料

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 270円

同一店内 無料

本支店あて 無料

系統金融機関あて（県外系統を含む） 110円

他金融機関あて 440円

880円送金・振込の組戻料

振
込
手
数
料

ＡＴＭでの
お振込

5万円未満

5万円以上

定時自動送金

5万円未満

5万円以上

機械利用での
お振込

（電磁的記録媒体
等）

手数料の種類 金額（税込）

窓口での
お振込

5万円未満

5万円以上

法人ＪＡ
ネットバンク
でのお振込

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

個人ＪＡ
ネットバンク
でのお振込

1万円未満

5万円未満

5万円以上



手数料の種類 金額（税込）

交換所で取立を行うもの 440円

交換所を通さず郵便等で取立を行うもの 1,100円

1,100円
1,100円を超える取立経費
を要した場合は、その実

費
不渡手形返却料 1,100円

窓口端末機発行 550円

継続発行 330円

手書き発行 660円

監査法人向け※制定外書式による発行 2,200円

ICキャッシュカード（個人） 無料

ICキャッシュカード（法人） 無料

小切手帳 660円

約束手形 880円

自己宛小切手 550円

手形用紙 550円

マル専手形 550円

1～100枚 無料

101～300枚 110円

301～500枚 220円

501～1,000枚 330円

1,001～2,000枚 660円

2,001枚～ 1,000枚毎に
330円加算

1～100枚 無料

101～300枚 110円

301～500枚 220円

501～1,000枚 330円

1,001～2,000枚 660円

2,001枚～ 1,000枚毎に
330円加算

個人向けＪＡネットバンク月額利用料 無料

法人ネットバンク月額利用料

基本サービス（照会・振込サービス） 1,100円

基本サービス＋伝送サービス 3,300円

5,500円

11,000円

ＪＡデータ伝送サー
ビス

月額利用料

貯金残高証明書

カード新規発行手数料

小切手等用紙発行代

お取扱い枚数

お取扱い枚数

基本サービス

基本サービス＋通知サービス

そ
の
他
手
数
料

円貨両替手数料

硬貨入金手数料

ＪＡネットバンク
月額利用料

各
種
発
行
手
数
料

取
立
手
数
料

代金取立
取立手形店頭呈示料


